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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 24 Kobiet, 100m zmienny Open
2019-11-16 - 10:54 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 1:06.60 610 30.11 36.49
2. NAJDEK Klaudia 04 KS Posnania Poznań 1:15.91 412 36.34 39.57
3. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 KS Posnania Poznań 1:16.04 410 34.84 41.20
4. BALCEREK Olga 06 MKP Astromal-Leszno 1:17.68 384 35.85 41.83
5. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 1:17.81 383 36.70 41.11
6. PRACHARCZYK Weronika 06 KS Posnania Poznań 1:18.51 372 36.55 41.96
7. KOŚCIELAK Matylda 06 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 1:18.91 367 37.46 41.45
8. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 1:19.50 359 34.18 45.32
9. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:19.98 352 38.94 41.04

10. ZWIERZYCKA Anna 06 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 1:20.92 340 36.79 44.13
11. KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 1:22.45 321 38.89 43.56
12. MIZERSKA Anna 06 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 1:23.06 314 38.95 44.11
13. BUDNA Zofia 08 KS Warta Poznań 1:24.29 301 39.34 44.95
14. NOWAK Maja 08 KS Warta Poznań 1:25.56 288 41.42 44.14
15. WIERTEL Nikola 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:26.69 276 41.43 45.26
16. NOWACZEWSKA Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:27.62 268 42.85 44.77
17. KACZMAREK Ida 05 UKS Fala Swarzędz 1:28.35 261 42.95 45.40
18. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 1:28.36 261 41.95 46.41
19. CHESTKOWSKA Natalia 06 KTP Iskra Konin 1:29.52 251 41.50 48.02
20. PRENTKA Małgorzata 07 UKS Fala Swarzędz 1:33.67 219 43.27 50.40
21. BARANOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 1:34.96 210 44.66 50.30
22. PRENTKA Aleksandra 05 UKS Fala Swarzędz 1:36.51 200 45.20 51.31
23. ŚPIĄCZKA Martyna 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:37.85 192 46.44 51.41
24. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 1:38.42 189 44.16 54.26
25. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 1:39.20 184 46.79 52.41
26. WAWRZYNIAK Anna 07 KTP Iskra Konin 1:44.55 157 47.37 57.18
27. KRAWCZYK Amelia 08 KTP Iskra Konin 1:46.28 150 49.23 57.05

14 - 16 lat

1. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 1:06.60 610 30.11 36.49
2. NAJDEK Klaudia 04 KS Posnania Poznań 1:15.91 412 36.34 39.57
3. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 KS Posnania Poznań 1:16.04 410 34.84 41.20
4. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:19.98 352 38.94 41.04
5. KACZMAREK Ida 05 UKS Fala Swarzędz 1:28.35 261 42.95 45.40
6. PRENTKA Aleksandra 05 UKS Fala Swarzędz 1:36.51 200 45.20 51.31

11 - 13 lat

1. BALCEREK Olga 06 MKP Astromal-Leszno 1:17.68 384 35.85 41.83
2. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 1:17.81 383 36.70 41.11
3. PRACHARCZYK Weronika 06 KS Posnania Poznań 1:18.51 372 36.55 41.96
4. KOŚCIELAK Matylda 06 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 1:18.91 367 37.46 41.45
5. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 1:19.50 359 34.18 45.32
6. ZWIERZYCKA Anna 06 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 1:20.92 340 36.79 44.13
7. KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 1:22.45 321 38.89 43.56
8. MIZERSKA Anna 06 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 1:23.06 314 38.95 44.11
9. BUDNA Zofia 08 KS Warta Poznań 1:24.29 301 39.34 44.95

10. NOWAK Maja 08 KS Warta Poznań 1:25.56 288 41.42 44.14
11. WIERTEL Nikola 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:26.69 276 41.43 45.26
12. NOWACZEWSKA Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:27.62 268 42.85 44.77
13. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 1:28.36 261 41.95 46.41
14. CHESTKOWSKA Natalia 06 KTP Iskra Konin 1:29.52 251 41.50 48.02
15. PRENTKA Małgorzata 07 UKS Fala Swarzędz 1:33.67 219 43.27 50.40
16. BARANOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 1:34.96 210 44.66 50.30
17. ŚPIĄCZKA Martyna 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:37.85 192 46.44 51.41
18. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 1:38.42 189 44.16 54.26
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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 24, Dziewcząt, 100m zmienny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 1:39.20 184 46.79 52.41
20. WAWRZYNIAK Anna 07 KTP Iskra Konin 1:44.55 157 47.37 57.18
21. KRAWCZYK Amelia 08 KTP Iskra Konin 1:46.28 150 49.23 57.05


